Sistema de Administracion Municipal Integrado
y CHINDA, SANTA BARBARA

{%  EJERCICIO: 2023 —

8 SAMI

b Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision:  14/09/2023
Honduras, C.A. Fechadel: ~ 01/08/2023  al  31/08/2023 Hora: ~ 09:21 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 1 de 6

En el Ejercicio En el Periodo

Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 668,854.19 174,224.54 843,078.73 61,201.67
11.7.0.00.00.00 IMPUESTOS MUNICIPALES 668,854.19 174,224.54 843,078.73 61,201.67
11.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 270,923.59 144,172.84 415,096.43 9,304.22
11.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 225.00 0.00 225.00 0.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes 225.00 0.00 225.00 0.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.01.23.00 Fabrica de articulos de madera, excepto papel carton 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 200,998.59 124,820.06 325,818.65 3,594.02
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 0.00 144.00 144.00 0.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 10,000.00 0.00 10,000.00 1,750.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 0.00 0.00 0.00 100.02
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.30.00 Billares 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 10,998.59 1,162.41 12,161.00 1,600.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.33.00 Lotificadoras 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lacteos 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.39.00 Vidrieria 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.41.00 Hojalateria 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General) 0.00 123,513.65 123,513.65 144.00
11.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 11,700.00 1,500.12 13,200.12 1,600.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano 0.00 900.00 900.00 0.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.03.05.00 Compaiiias televisoras por cable 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 0.00 0.00 0.00 1,600.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 0.00 0.00 0.00 0.00
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.29.00
11.7.1.03.32.00
11.7.1.03.34.00
11.7.1.03.36.00
11.7.1.03.68.00
11.7.1.96.00.00

11.7.1.96.01.00
11.7.1.96.02.00
11.7.1.96.03.00
11.7.1.97.00.00

11.7.1.97.01.00

11.7.1.97.02.00

11.7.1.97.03.00

11.7.1.98.00.00

11.7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.02.00.00

11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.00.00

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02.00

11.7.2.97.00.00

11.7.2.97.01.00

11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00

Molinos que prestan servicios a particulares
Establecimientos educativos
Servicio postal y telecomunicaciones
Servicio de energia eléctrica
Servicios de café net e Internet
Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,
Comercio y Servicio
Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio
Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Industria
Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Comercio
Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Servicio
Recuperacion de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio
Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
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700.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
58,000.00

0.00
32,000.00
26,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
171,943.76
25,000.00
25,000.00
33,000.00
33,000.00
943.76

873.09
70.67
0.00
0.00
0.00

113,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
600.12
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
17,852.66

0.00
13,942.18
3,910.48
9,020.81
0.00

0.00

0.00

0.00
2,186.72

2,186.72
0.00
6,834.09
6,834.09
0.00

0.00

700.00
0.00
0.00
0.00

600.12
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
58,000.00

0.00
32,000.00
26,000.00

17,852.66

0.00
13,942.18
3,910.48
180,964.57
25,000.00
25,000.00
33,000.00
33,000.00
3,130.48

3,059.81
70.67
6,834.09
6,834.09
0.00

113,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
4,110.20

0.00
4,110.20
0.00
44,757.14
8,614.70

8,614.70
9,333.23

9,333.23
1,118.22

500.00
618.22
4,465.32
2,200.00
2,265.32

21,225.67
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.96.00.00

11.7.3.96.00.00

11.7.3.97.00.00

11.7.3.97.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.02.00
11.7.4.01.06.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.05.00
11.7.6.96.00.00

11.7.6.96.00.00

11.7.6.97.00.00

11.7.6.97.00.00

11.7.6.98.00.00

11.7.6.98.00.00

12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.01.00
12.5.99.02.06.00

Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extraccion o Explotacion de Recursos
Extraccion o Explotacion de Recursos

Arena
Bosques y derivados
Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones

Telecomunicaciones
Telefonia Movil

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los

Servicios de Telecomunicaciones
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios
de Telecomunicaciones

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los

Servicios de Telecomunicaciones
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los
Servicios de Telecomunicaciones

Recuperacion de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de

Telecomunicaciones
Recuperacion de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de
Telecomunicaciones

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales

Derechos Municipales
Matrimonios
Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderias y
transporte de carga pesada
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93,000.00
20,000.00
55,986.84
55,000.00
55,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00

986.84
986.84
10,000.00
10,000.00
0.00
10,000.00
160,000.00
160,000.00
160,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

267,357.91
267,357.91
267,357.91
262,908.89

3,000.00
33,120.00

0.00

0.00
15,576.83
0.00

0.00
1,419.24

1,419.24
14,157.59

14,157.59
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
5,454.06
5,454.06
5,454.06
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,584.19
8,584.19
8,584.19
5,700.00

0.00
0.00

93,000.00
20,000.00
71,563.67
55,000.00
55,000.00
1,419.24

1,419.24
14,157.59

14,157.59
986.84
986.84
10,000.00
10,000.00
0.00
10,000.00
165,454.06
165,454.06
165,454.06
0.00

278,942.10
275,942.10
275,942.10
268,608.89

3,000.00
33,120.00

10,952.88
10,272.79
5,540.31
3,226.46
3,226.46
419.91

419.91
1,893.94

1,893.94
0.00

0.00
1,600.00
1,600.00
0.00
1,600.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,385.96
9,385.96
9,385.96
8,285.00
0.00
0.00
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Sistema de Administracién Municipal Integrado

CHINDA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: GLADYS.RAPALO

=
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e Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision:  14/09/2023
Honduras, C.A. Fechadel: ~ 01/08/2023  al  31/08/2023 Hora:  09:21 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 4 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.34.00
12.5.99.02.39.00
12.5.99.02.41.00

12.5.99.02.43.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.46.00
12.5.99.02.50.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.01.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.04.00
12.5.99.03.05.00
12.5.99.03.09.00
12.5.99.03.10.00
12.5.99.03.13.00
12.8.0.00.00.00

12.8.6.00.00.00

15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00

15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.01.00
15.2.19.01.03.00
15.2.19.02.00.00
15.2.19.02.01.00
15.2.19.02.02.00
15.2.19.02.05.00
15.2.19.98.00.00

Derechos por Dominio Pleno
Derechos por Lotes de Cementerio
Constancias

Certificaciones

Autorizaciones y vistos buenos
Permisos para operacion de negocios
Permisos de construccion

Permiso para forja de fierros

Permiso para extraccion de recursos (lefia, madera, arena, grava, etc.) temporal

0 uso particular
Permiso de Transporte de carne
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Permiso para bailes y serenatas
Permisos ambientales
Matricula de marcas de herrar
Matricula de vehiculos automotores
Matricula de armas de fuego
Matricula de motosierra
Multas Municipales
Por infracciones sancionadas por la policia preventiva
Por la presentacion de declaraciones juradas tardias
Por operar un negocio sin permiso de operacion
Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
Por vagancia de animales en la via publica
Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
Multas por construir sin permiso

OTROS NO TRIBUTARIOS
Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales

Servicios de Documentacion, Revision y Medidas Municipales
Servicios de Documentacion
Servicios de Medidas y Remedidas
Servicios Publicos Municipales
Servicio de Agua Potable
Servicio de Alcantarillado Sanitario
Servicio de Tren de Aseo
Recuperacion de Mora por Servicios Publicos Municipales
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88,743.89
0.00
12,000.00
300.00
30,000.00
20,000.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00
13,000.00
1,650.00
2,000.00
4,095.00
50,000.00
0.00
3,000.00
4,449.02
0.00
3,399.02
600.00
0.00

0.00
450.00
0.00

0.00

0.00
14,375.00
14,375.00
14,375.00
14,375.00
375.00
14,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,450.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,050.00
0.00

0.00

0.00
200.00
0.00
2,884.19
27.72
1,206.47
1,650.00
0.00

0.00

0.00

0.00
3,000.00
3,000.00
825.00
825.00
825.00
825.00
825.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

88,743.89
0.00
12,000.00
300.00
30,000.00
20,000.00
6,450.00
0.00

0.00

0.00
13,000.00
2,700.00
2,000.00
4,095.00
50,000.00
200.00
3,000.00
7,333.21
27.72
4,605.49
2,250.00
0.00

0.00
450.00
0.00
3,000.00
3,000.00
15,200.00
15,200.00
15,200.00
15,200.00
1,200.00
14,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,060.00
0.00
2,400.00
3,300.00
0.00
100.00
0.00

0.00
1,425.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,100.96
862.36
238.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
300.00
300.00
300.00
300.00
0.00
300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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s Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo 14/09/2023
Honduras, C.A. Fechadel:  01/08/2023  al  31/08/2023 09:21 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 5 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

15.2.19.98.01.00
15.2.19.98.02.00

17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00
17.6.3.00.00.00
17.6.3.03.00.00
17.6.3.03.01.00
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00
18.1.1.00.00.00
18.1.1.01.00.00

18.1.1.01.01.01

22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00
22.1.1.00.00.00
22.1.1.01.00.00

22.1.1.01.01.01

22.1.1.02.00.00

22.1.1.02.01.01

22.1.1.02.01.02

22.1.1.02.01.06

22.1.1.03.00.00

22.1.1.03.01.03
23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00
23.7.2.00.00.00
23.7.2.01.00.00

Recuperacion de Mora por Servicio de Agua Potable
Recuperacion de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depositos Internos
ALQUILERES
Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
Edificios Municipales
Edificios Municipales
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias Corrientes de la Administracion Central
Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias de Capital de la Administracion Central
Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
Detalle de Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
Gestion Integral Residuos solidos del Departamento de Gestion Comunitaria del
Programa Interinstitucional de Reforestacion y Proteccion de Cuencas,
hidrograficas deé¢Padre Andrés Tamayo
Reembolso de Fondos de transferencia en el marco de la Emergencia segun
decreto PCM-24-2022
Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)
Fondos de Caminos Productivos
ACTIVOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
Disminucion de Caja y Bancos
Disminucion de Caja y Bancos Corrientes
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
-} CHINDA, SANTA BARBARA
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2 . Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision:  14/09/2023
Honduras, C.A. Fechadel: ~ 01/08/2023  al  31/08/2023 Hora: ~ 09:21 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 6 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido
23.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento) 0.00 2,226.94 2,226.94 0.00
23.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 0.00 55,145.90 55,145.90 0.00
32.0.0.00.00.00 PRESTAMOS 0.00 3,565,230.32 3,565,230.32 900,583.96
32.2.0.00.00.00 OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO 0.00 3,565,230.32 3,565,230.32 900,583.96
32.2.1.00.00.00 Obtencion de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo 0.00 3,565,230.32 3,565,230.32 900,583.96
32.2.1.01.00.00 Obtencion de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 0.00 3,565,230.32 3,565,230.32 900,583.96
Gobiernos Locales
32.2.1.01.01.02 Prestamo Bancario a Largo plazo para la construccion de puente colgante 0.00 0.00 0.00 0.00
metalico sobre el rio Ulua en el municipo de Chinda S.B
32.2.1.01.01.07 Prestamo Bancario a Largo plazo para la construccion de Puente colgante 0.00 594,205.10 594,205.10 0.00
metalico sobre el rio Ulua en el municipio de Chinda S.B
32.2.1.01.01.08 Prestamo Bancario a Largo plazo para la construccién de Puente colgante 0.00 2,971,025.22 2,971,025.22 900,583.96

metélico sobre el rio Ulua en el municipio de Chinda S.B

TOTAL: 17,077,439.10 8,018,813.07 25,096,252.17 3,071,523.41

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha Inicio: 01/08/2023

Fecha Final: 31/08/2023
Ejercicio: 2023
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